

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2018		$N_{\underline{0}}$	75
	г. Кирово-Чепецк		

Об утверждении перечня объектов (территорий) в сфере культуры в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.02.2017 № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить перечень объектов (территорий) в сфере культуры в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, подлежащих обследованию, категорированию, паспортизации. Прилагается.
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области М.А.Шинкарёв

УТВЕРЖДЕН постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 23.01.2018 № 75

Перечень объектов (территорий) в сфере культуры в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

1.	Объекты культуры и библиотеки			
№ п/п	Наименование объекта	Адрес места расположения объекта		
1.1.	КОА «Дружба»	г. Кирово-Чепецк, ул. Островского, д. 6		
1.2.	КРЦ «Современник» (объект МАУК «ЦКиД»)	г. Кирово-Чепецк, ул. 60 лет Октября, д.8а		
1.3.	Центр культурного развития (объект МАУК «ЦКиД»)	г. Кирово-Чепецк, ул. Сергея Ожегова, д.1		
1.4.	Отдел досуга (объект МАУК «ЦКиД»)	г. Кирово-Чепецк, мкр. Каринторф, пр. Лесной, д.10		
1.5.	МАУК «Центр культуры и досуга»	г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, д.24 (3-й этаж)		
1.6.	Библиотека им. Д.С. Лихачёва МАУК «ЦБС» города Кирово-Чепецка (библиотека им. Д.С. Лихачёва МКУК «ЦБС» города Кирово-Чепецка с 01.01.2018 года)	г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, д.50		
1.7.	Центральная городская библиотека им. Н.А. Островского МАУК «ЦБС» города Кирово-Чепецка (центральная городская библиотека им. Н.А. Островского МКУК «ЦБС» города Кирово-Чепецка с 01.01.2018 года)	г. Кирово-Чепецк, пр. Мира, д.39		
1.8.	Библиотека № 3 МАУК «ЦБС» города Кирово-Чепецка (библиотека № 3 МКУК «ЦБС» города Кирово-Чепецка с 01.01.2018 года)	г. Кирово-Чепецк, пр. Мира, д.63		
1.9.	Библиотека № 7 МАУК «ЦБС» города Кирово-Чепецка (библиотека № 7 МКУК «ЦБС» города Кирово-Чепецка с 01.01.2018 года)	г. Кирово-Чепецк, ул. 60 лет Октября, д.10		

1.10.	Детская библиотека имени С.Я. Маршака МАУК «ЦБС» города Кирово-Чепецка (детская библиотека им. С.Я. Маршака МКУК «ЦБС» города Кирово-Чепецка с	1 -
1.11.	01.01.2018 года) Детская библиотека имени Е. Чарушина МАУК «ЦБС» города Кирово-Чепецка (детская библиотека им. Е. Чарушина МКУК «ЦБС» города Кирово-Чепецка с	ул. Ленина,
1.12.	01.01.2018 года) МКУК «Музейно-архивный центр»	г. Кирово-Чепецк,
		пр. Мира, д.3
1.13.	Архивный отдел (объект МКУК «МАЦ»)	г. Кирово-Чепецк, пр. Кирова, д.16 (3-й этаж)
